АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2014

     г. Бородино

№ 862
О признании утратившим силу приложения 2 к постановлению администрации города Бородино от 14.06.2005 №695 «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

    В соответствии со статьей 1 Закона Красноярского края от 17.12.2004 №13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», на основании Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу приложение 2 к постановлению администрации города Бородино от 14.06.2005 №695 «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления социальной защиты населения администрации города Бородино Е.А. Ильенко.

         3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

         4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава города Бородино
                                    А.Н. Борчуков

Ильенко

3-25-20